PAGE
3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2017 № 885
г.Окуловка

О  внесении изменений в муниципальную программу «Доступная среда» в Окуловском муниципальном районе на 2015-2017 годы»
    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Думы Окуловского муниципального района от 29.12.2016 № 99 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 25.05.2017 № 126), Порядком принятия решений о разработке  муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их  формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации  Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349,  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   изменения  в  муниципальную   программу  «Доступная  среда»

в Окуловском  муниципальном районе  на 2015 -2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 28.11.2014  № 2300 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 11.04.2016 № 404) (далее - муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Считать пункты 3,4,5,6,7 паспорта муниципальной программы пунктами  4,5,6,7,8 соответственно:

1.2. Изложить пункт 3 паспорта муниципальной программы в следующей редакции; «Участники муниципальной программы - отсутствуют»;

1.3. Изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в следующей

редакции:

«7. Объемы и источники финансирования  муницпальной программы в целом и по годам реализации
	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	 Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет Окуловского муниципального района (далее–районный бюджет)
	Внебюджетные

средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2015
	233,3
	50,0
	50,0
	0
	333,3

	2016
	0
	0
	50,0
	0
	50,0

	2017
	0
	0
	100,0
	0
	100,0

	Всего:
	233,3
	50,0
	200,0
	0
	483,3

                                                                                                                                  »
         1.4. Изложить пункт 2  раздела «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции:

	N

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель

	 Срок

реали

зации
	 Целевой

показатель

 (номер

целевого

показате-

ля   из паспо-

рта програм-мы)
	Источ-ник

финан-

сиров-ания
	        Объем финансирования

 (тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017

	 1
	     2
	     3
	  4
	      5
	   6
	7
	8
	9

	2
	Задача 2: Формирование условий для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к спортивным объектам и услугам в сфере физической культуры

	2.1
	Ремонтные работы и приобретение специального оборудования                  (пандус, поручни, перила, оборудование санузла)
	Управление по физической культуре и спорту

Комитет образования Администрации Окуловского муниципального района

МАУ ДО «ДЮСШ»
	2015 год
	2.1.1.
	район-ный бюд-жет
	50,0

	0
	0

	област-ной бюд-жет
	50,0

	федера
льный бюд-жет
	233,3

	2016 год
	2.1.1.
	район-ный бюд-жет
	0
	50,0
	0

	2017 год
	2.1.1.
	район-ный бюд-жет
	0
	0
	100,0

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский  муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом  В.В. Алексеев

лс

№0885-п